АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЛЬИНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2024 года                                                                                                              № 62

О внесении изменений в постановление от 18.07.2022 № 75 «Об  утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоильиновского сельского поселения, поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Новоильиновского сельского поселения, главным администратором которых является Администрация Новоильиновского сельского поселения»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1, пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 23 июня 2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2016 года N 469 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета",

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 18 июля 2022 № 75 Администрации Новоильиновского сельского поселения «Об  утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоильиновского сельского поселения, поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Новоильиновского сельского поселения, главным администратором которых является Администрация Новоильиновского сельского поселения» следующие изменения:
1). Приложение № 1 «Методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, главным администратором которых является Администрация Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2). Приложение №2 «Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Новоильновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, главным администратором которых является Администрация Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Новоильиновского сельского поселения                                                                С.В. Беда